

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:

**Stavba: Světlá nad Sázavou, ul. Havlíčkova - rekonstrukce vodovodu a kanalizace**

KSO:

Místo: Světlá nad Sázavou, ul. Havlíčkova

CC-CZ:

Datum: 13.5.2021

Zadavatel Město Světlá nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EVOS-HYDRO, s.r.o.

IČ:

47470984

DIČ:

CZ 47470984

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**440 938,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	440 938,00	92 596,98
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

v

**CZK**

**533 534,98**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

**Stavba:** Světlá nad Sázavou, ul. Havlíčkova - rekonstrukce vodovodu a kanalizace

Místo: Světlá nad Sázavou, ul. Havlíčkov

Datum: 13.05.2021

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant:

Uchazeč: EVOS-HYDRO, s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED] [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>440 938,00</b>	<b>533 534,98</b>
3	Komunikace	440 938,00	533 534,98

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

## 3 - Komunikace

Místo: Světlá nad Sázavou, ul. Havlíčkova

Datum: 13.05.2021

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant:

Uchazeč: EVOS-HYDRO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

**Náklady ze soupisu prací 440 938,00**

HSV - Práce a dodávky HSV	440 938,00
1 - Zemní práce	27 812,40
5 - Komunikace pozemní	342 171,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	64 603,64
997 - Přesun sutě	6 349,98

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

## 3 - Komunikace

Místo: Světlá nad Sázavou, ul. Havlíčkova

Datum:

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant:

Uchazeč: EVOS-HYDRO, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 440 938,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 440 938,00

D 1 Zemní práce 27 812,40

2	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	993,30	28,00	27 812,40	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-----------	----------------

vv "odečteno ze situace"

vv "Vak HB - pravá pol. silnice a překopy na levé pol. silnice"

vv 1085,36+126,6

1 212,00

vv "Vak Hb - chodník na levé straně"

vv 142

142,00

vv Součet

1 354,00

D 5 Komunikace pozemní 342 171,98

21	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	993,30	337,00	334 742,10	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	------------	----------------

vv "odečteno ze situace"

vv "Vak HB - pravá pol. silnice a překopy na levé pol. silnice"

vv 1085,36+126,6

1 212,00

22	K	573211109	Podnik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	993,30	7,48	7 429,88	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	----	--------	------	----------	----------------

vv "Vak HB - pravá pol. silnice a překopy na levé pol. silnice"

vv 1085,36+126,6

1 212,00

vv "Město SnS - levá pol. silnice bez překopů"

vv 993,25

993,30

vv Mezisoučet

2 205,30

vv 2205,3\*2

4 410,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 603,64

43	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	319,82	116,00	37 099,12	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

vv

44	K	919122132	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	319,82	86,00	27 504,52	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	-----------	----------------

D 997 Přesun sutě 6 349,98

47	K	997221551R00	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost dle volby	t	151,19	42,00	6 349,98	
----	---	--------------	--	---	--------	-------	----------	--

vv 933,3\*0,06\*2,7

151,19